
LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2021
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Neurofisiología Clínica - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***9196** GARCIA FLORES, CIPRIANO
37,8901 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5900 21,8750 64,3551 42563

37,8901 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,8750 59,7651

2 ***3281** GUERRERO SANCHEZ, MARIA DOLORES
22,2065 0,0000 22,0528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 54,2593 41495

22,2065 0,0000 22,0462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 54,2527

3 ***7526** SANCHEZ ALIA, ANTONIO
0,0000 0,0000 28,5583 3,6924 0,0000 0,0000 0,0000 21,0000 53,2507 42252

0,0000 0,0000 31,3976 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,0000 52,3976

4 ***9989** FERNADEZ GOMEZ, MARIA ALEJANDRA
40,8625 0,0000 1,0561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,9186 43616

40,8625 0,0000 1,0561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,9186

5 ***5740** FUENTES RODRIGUEZ, ELISABET
34,3061 0,0000 0,0000 0,3396 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 44,6457 42063

34,3061 0,0000 0,0000 0,3396 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 44,6457

6 ***4863** GAMERO TELO, JOSE LUIS
17,1999 0,0000 0,0000 10,9413 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,1411 61247

17,1999 0,0000 0,0000 10,9413 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,1411

7 ***4390** QUIJADA MIRANDA, CESAR ROBERTO
22,1484 0,0000 0,0000 2,7066 4,9822 0,0000 5,9000 0,0000 35,7372 42702

22,1484 0,0000 0,0000 2,7066 4,9822 0,0000 3,8000 0,0000 33,6372

8 ***3526** BARROSO MACIAS, ANA ISABEL
15,5249 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2220 10,0000 0,0000 25,7469 40121

15,5249 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,5249

9 ***4338** MATEOS ALVARADO, JERONIMO
17,0146 0,0000 0,0000 6,3248 0,0000 0,0000 6,5000 0,0000 29,8394 56522

17,0146 0,0000 0,0000 6,3248 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 23,3394

10 ***4049** OJALVO HOLGADO, MARIA JESUS
11,0996 0,0000 23,7310 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 44,8306 124104

0,0000 0,0000 18,8650 0,0000 0,0000 0,0000 3,7700 0,0000 22,6350

11 ***0198** HERNANDEZ HERNANDEZ, PABLO
10,7646 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,7646 151062

10,7646 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,7646
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DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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